




3 

 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o stálém právním zastoupení ze dne 27. 9. 2017 
 
Výčet písemností a podkladů, které byly převzaty Advokátní kanceláří Ritter – Šťastný: 
 

 smlouva o budoucích smlouvách ze dne 16. 7. 2010 s přílohami, 
 dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucích smlouvách ze dne 22. 11. 2010, 
 dodatek č. 2 ke smlouvě o budoucích smlouvách ze dne 16. 2. 2012, 
 nájemní smlouva č. 2010/50/274 ze dne 22. 12. 2010,  
 rozsudek Okresního soudu v Prostějově sp. zn. 7 C 446/2014 ze dne 20. 5. 2015 ve věci o 

žalobě společnosti PRIOR, obchodní domy, a. s., 
 rozsudek Krajského soudu v Brně sp. zn. 17 Co 212/2005 ze dne 29. 6. 2016, 
 oznámení o vyhlášení záměru města ze dne 23. 12. 2008, 
 oznámení o vyhlášení záměru města ze dne 29. 7. 2010,  
 materiál pro zasedání zastupitelstva města Prostějova konaného dne 14. 2. 2012, 
 materiál pro zasedání zastupitelstva města Prostějova konaného dne 11. 9. 2017, 
 materiál pro zasedání zastupitelstva města Prostějova konaného dne 30. 10. 2017, 
 vyjádření ke smlouvě o budoucích smlouvách vypracované advokátní kanceláří MT Legal 

s.r.o. ze dne 14. 11. 2011, 
 materiál zpracovaný Mgr. Ing. Alešem Matyáškem dne 11. 9. 2017 označený jako Zásady pro 

jednání Statutárního města Prostějova se společností MANTHELLAN a.s. ve věci realizace 
návrhu, 

 právní analýza ve věci žaloby společnosti MANTHELLAN a.s. zpracovaná advokátem JUDr. 
Čestmírem Kubátem zřejmě v roce 2014, 

 právní stanovisko Mgr. Alexandry Klímkové ze dne 2. 10. 2011 ke smlouvě o budoucích 
smlouvách, 

 stanovisko JUDr. Květy Olašákové ze dne 3. 10. 2011 k záležitostem sjednaným rámcově 
smlouvou o budoucích smlouvách, 

 právní rozbor advokátní kanceláře Burget Kalabis, 
 materiál pro schůzi rady města Prostějova konanou 29. 8. 2017 – analýza předpokladů 

odblokování možnosti realizace developerského projektu obchodně společenského centra 
společnosti MANTHELLAN a.s., předkládaný Mgr. Liborem Vojtkem, zpracovaný 23. 8. 
2017 Mgr. Alexandrou Klímkovou, 

 informace pro zastupitele - analýza předpokladů odblokování možnosti realizace 
developerského projektu obchodně společenského centra společnosti MANTHELLAN a.s., 
zpracovaná 31. 8. 2017 Mgr. Alexandrou Klímkovou, 

 zpráva o stavu projektu Galerie Prostějov společnosti MANTHELLAN a.s. ze 7. 12. 2017 
zpracovaná Mgr. Ing. Alešem Matyáškem, 

 dopisy společnosti MANTHELLAN a. s. městu Prostějov ze dne 10. 10. 2017, 29. 11. 2017, 
18. 12. 2017, 

 dopisy města společnosti MANTHELLAN a. s. ze dne 8. 12. 2017 a 14. 12. 2017.  
 

 

 

 

 

 



4 

 

Příloha č. 2 - Soupis písemností a dokumentů, které má statutární město Prostějov v právní věci Manthellan, a. s. k dispozici 

Seznam – stav k 19.01.2018 

Pořadové 
číslo 

Věc Odesílatel Adresát Ze dne Forma 
(originál, 

kopie, mail 
apod.) 

Umístění Poznámka 

 Protokol z periodické revize 
dýmových klapek konané ve dnech 
20.09.-22.09.2006 v Kulturním a 
společenském centru v Prostějově  

 24.09.2006 kopie OSUMM Centrální 
spisovna 

 

Zaslání protokolu č. 06/09/1179 
Stanovení přítomnosti azbestu ve 
stavebním materiálu 

Jiří Trávníček 

Jílková 199 

615 00 Brno 

 02.10.2006 kopie OSUMM Centrální 
spisovna 

 

Zaslání odborného posudku č. 362-
20/06 OSUMM 

Ing. Antonín Zajíček 

Odbor výstavby MěÚ v 
Prostějově 

30.11.2006 kopie OSUMM Centrální 
spisovna 

 

Žádost o odkoupení pozemků ve 
vlastnictví města 

Plaza Centers Czech 
Republic s.r.o.,  K 
Červenému dvoru 
24,   

130 00 Praha 

 18.09.2007 originál OSUMM  



5 

 

 Materiál PV 24.9.2007   24.09.2007 originál OSUMM  

 Zápis z PV 24.9.2007   24.09.2007 kopie OSUMM  

 Materiál RMP 1.10.2007   01.10.2007 kopie OSUMM  

 Zápis z PV 8.10.2007   08.10.2007 kopie OSUMM  

 Materiál RMP 6.11.2007   06.11.2007 kopie OSUMM  

 Výpis usnesení RMP 6.11.2007   06.11.2007 kopie OSUMM  

 

Potvrzení přijetí Vaší žádosti OSUMM 

Plaza Centers Czech 
Republic s.r.o., 
K Červenému dvoru 
24/2132, 130 00 Praha 3 

16.11.2007 kopie OSUMM  

 

Nabídka spolupráce OSUMM 

JUDr. Jitka Deduchová, 
Jabloňová 11, 682 01 
Vyškov 

05.12.2007 kopie OSUMM  

 

Nabídka spolupráce OSUMM 

Právní kancelář 
Bezucha, Klimeš, Stratil 
v.o.s., Wellnerova 
1215/1, 779 00 
Olomouc 9 

05.12.2007 kopie OSUMM  

 

Nabídka spolupráce OSUMM 

Advokátní kancelář 
Doc. Karel Schelle, 
CSc. & JUDr. Ilona 
Schelleová, Dr., 
Podpěrova 518/6, 621 

05.12.2007 kopie OSUMM  



6 

 

00 Brno-Medlánky 

 

Nabídka spolupráce OSUMM 

Právní kancelář JUDr. 
Božena Kopecká a Prof. 
JUDr. Jan Hurdík, 
DrSc., Bráfova 52, 674 
01 Třebíč 

05.12.2007 kopie OSUMM  

 

Sdělení OSUMM 

Advokátní kancelář 
Doc. JUDr. Karel 
Schelle, CSc. & JUDr. 
Ilona Schelleová, Dr., 
Ambrožova 6, 635 00 
Brno 

05.12.2007 kopie OSUMM  

 

Přijetí nabídky 

Advokátní kancelář  
Bezucha, Klimeš, 
Stratil v.o.s,  
Wellnerova 1215/1,  
77200 Olomouc 2 

 

OSUMM 

14.12.2007 originál OSUMM  

 
Nabídka spolupráce - Doc. JUDr. 
Karel Schelle, CSc 

Advokátní kancelář,  
Ambrožova 6,  
63500 Brno 

OSUMM 19.12.2007 originál OSUMM  

 
Nabídka spolupráce - JUDr. Jitka 
Deduchová 

Deduchová  Jitka, 
JUDr., Jabloňová 11, 
68201 Vyškov 1 

OSUMM 20.12.2007 originál OSUMM  

 Nabídka spolupráce - JUDr. Božena 
Kopecká Kopecká  Božena, 

JUDr., Bráfova 52, 

OSUMM 20.12.2007 originál OSUMM  



7 

 

67402 Třebíč 

 

Sdělení OSUMM 

JUDr. Jitka Deduchová, 
Jabloňová 11, 682 01 
Vyškov 

23.01.2008 kopie OSUMM  

 

Sdělení OSUMM 

Právní kancelář 
Bezucha, Klimeš, Stratil 
v.o.s., Wellnerova 
1215/1, 779 00 
Olomouc 9 

23.01.2008 kopie OSUMM  

 

Sdělení OSUMM 

Právní kancelář JUDr. 
Božena Kopecká a Prof. 
JUDr. Jan Hurdík, 
DrSc., Bráfova 770/52, 
674 01 Třebíč 

23.01.2008 kopie OSUMM  

 Materiál RMP 3.6.2008   03.06.2008 kopie OSUMM  

 Výpis usnesení RMP 3.6.2008   03.06.2008 kopie OSUMM  

 Materiál RMP 09.09.2008   09.09.2008 kopie OSUMM  

 Výpis usnesení RMP 09.09.2008   09.09.2008 kopie OSUMM  

 Zápis z PV ze dne 15.09.2008   15.09.2008 kopie OSUMM  

 Materiál RMP 23.09.2008   23.09.2008 kopie OSUMM  

 Výpis usnesení RMP 23.09.2008   23.09.2008 kopie OSUMM  



8 

 

 Zápis z PV 29.09.2008   29.09.2008 kopie OSUMM  

 

Zaslání návrhu zadávacích podmínek 
předsedům politických klubů ZMP OSUMM 

Předsedům politických 
klubů zastoupených 
v Zastupitelstvu města 
Prostějova 

03.10.2008 kopie OSUMM  

 Materiál ZMP 04.11.2008   04.11.2008 kopie OSUMM  

 Výpis usnesení ZMP 04.11.2008   04.11.2008 kopie OSUMM  

 Oznámení o vyhlášeném záměru (č. 
18224)  

 04.11.2008 kopie OSUMM  

 

Objednávka č. 2008/136 OSUMM 

Ing. František Kocourek 

Přemyslovka 3, 796 01 
Prostějov 

12.11.2008 kopie OSUMM  

 

Faktura č. 2008250 

Ing. František 
Kocourek 

Přemyslovka 3, 796 
01 Prostějov 1 

 12.11.2008 kopie OSUMM  

 

Znalecký posudek č. 9384-319/2008 

Ing. František 
Kocourek 

J. Zrzavého 8, 796 04 
Prostějov 

 12.12.2008 originál OSUMM  

 Informace o vyhlášeném záměru OSUMM Sekyra Group a.s., Ke 
Štvanici 656/3, 186 00 

12.01.2009 kopie OSUMM  



9 

 

Praha 8-Karlín 

 

Žádost o zaslání podkladů 

Atelier 8000 s.r.o., 
Radniční 7,  37001 
České Budějovice 1 

OSUMM 16.02.2009 originál OSUMM  

 

Zaslání podkladů k záměru dle 
usnesení ZMP OSUMM 

ATELIER 8000 spol. 
s.r.o. 

Radniční 7, 370 01 
České Budějovice 

19.02.2009 kopie OSUMM  

 
Žádost o upřesnění jednotlivých 
bodů záměru 

Atelier 8000 s.r.o., 
Radniční 7,  37001 
České Budějovice 1 

OSUMM 24.02.2009 originál OSUMM  

 

Žádost o sdělení 

Atelier 8000 s.r.o., 
Radniční 7,  37001 
České Budějovice 1 

OSUMM 26.02.2009 originál OSUMM  

 

Sdělení OSUMM 

ATELIER 8000 spol. 
s.r.o. 

Radniční 7, 370 01 
České Budějovice 

27.02.2009 kopie OSUMM  

 

Sdělení OSUMM 

ATELIER 8000 spol. 
s.r.o. 

Radniční 7, 370 01 
České Budějovice 

11.03.2009 kopie OSUMM  



10 

 

 Výběrové řízení - Řešení lokality 
obchodního a společenského centra 
města Prostějova 

NM CRESTYL, 
s.r.o.,  Husova 240/5,  
11000 Praha 1 

OSUMM 31.03.2009 originál OSUMM  

 
Výběrové řízení - Řešení lokality 
obchodního a společenského centra 
města Prostějova 

MANTHELLAN 
a.s.,  tř. Svobody 
956/31,  77900 
Olomouc 

OSUMM 31.03.2009 originál OSUMM  

 
Výběrové řízení - Řešení lokality 
obchodního a společenského centra 
města Prostějova 

PRIOR, obchodní 
domy, a.s.,  Dukelská 
brána 7/,  79601 
Prostějov 

OSUMM 31.03.2009 originál OSUMM  

 Výpis usnesení ze zasedání 
Zastupitelstva města, konaného dne 
21.04.2009  

 21.04.2009 kopie OSUMM  

 Protokol o otevírání obálek s návrhy   22.04.2009 kopie OSUMM  

 Materiál pro schůzi Rady města 
konanou dne 05.05.2009  

 05.05.2009 kopie OSUMM  

 Výpis usnesení ze schůze Rady 
města, konané 05.05.2009  

 05.05.2009 kopie OSUMM  

 Zápis z porady vedení, konané 
11.05.2009  

 11.05.2009 kopie OSUMM  

 Zápis z porady vedení, konané 
18.05.2009  

 18.05.2009 kopie OSUMM  



11 

 

 Zápis z porady vedení, konané 
25.05.2009  

 25.05.2009 kopie OSUMM  

 Zápis z porady vedení, konané 
08.06.2009  

 08.06.2009 kopie OSUMM  

 

Prezentace návrhu - pozvánka OSUMM 

NM CRESTYL, s.r.o. 

Husova 240/5, 110 00 
Praha 1 

10.06.2009 kopie OSUMM  

 

Prezentace návrhu - pozvánka OSUMM 

MANTHELLAN a.s., tř. 
Svobody 956/31, 779 00 
Olomouc 

10.06.2009 kopie OSUMM  

 

Prezentace návrhu - pozvánka OSUMM 

PRIOR, obchodní domy, 
a.s., Dukelská brána 7,  

796 01 Prostějov 

10.06.2009 kopie OSUMM  

 

Sdělení - PRIOR, obchodní domy, 
a.s. OSUMM 

PRIOR, obchodní domy, 
a.s., Dukelská brána 7,  

796 01 Prostějov 

10.06.2009 kopie OSUMM  

 Prezenční listina ze semináře 
Zastupitelstva města, konaného 
23.06.2009  

 23.06.2009 originál OSUMM  

 Zápis z porady vedení, konané 
03.08.2009  

 03.08.2009 kopie OSUMM  



12 

 

 

Sdělení - MANTHELLAN a.s. OSUMM 

MANTHELLAN a.s., tř. 
Svobody 956/31, 779 00 
Olomouc 

05.08.2009 kopie OSUMM  

 

Sdělení - NM CRESTYL, s.r.o. OSUMM 

NM CRESTYL, s.r.o. 

Husova 240/5, 110 00 
Praha 1  

05.08.2009 kopie OSUMM  

 Výpis usnesení ze schůze Rady 
města, konané 20.10.2009  

 20.10.2009 kopie OSUMM  

 Materiál pro zasedání Zastupitelstva 
města konané dne 10.11.2009  

 10.11.2009 kopie OSUMM  

 Výpis usnesení zasedání 
Zastupitelstva města, konaného dne 
10.11.2009  

 10.11.2009 kopie OSUMM  

 Zápis z porady vedení města, konané 
16.11.2009  

 16.11.2009 kopie OSUMM  

 Zápis z porady vedení města, konané 
16.11.2009  

 16.11.2009 kopie OSUMM  

 Oznámení o výběru nejvhodnějšího 
návrhu  

 19.11.2009 kopie OSUMM  

 Oznámení o výběru nejvhodnějšího 
návrhu  

 19.11.2009 kopie OSUMM  

 
Oznámení o výběru nejvhodnějšího 

  19.11.2009 kopie OSUMM  



13 

 

návrhu 

 Zápis z PV 30.11.2009   30.11.2009 kopie OSUMM  

 Zápis z jednání   03.12.2009 kopie OSUMM  

 Smlouva o poskytnutí právních 
služeb č. 2010/50/013  

 14.01.2010 originál OSUMM  

 Zápis z PV 18.01.2010   18.01.2010 kopie OSUMM  

 Zápis z PV 01.03.2010   01.03.2010 kopie OSUMM  

 Materiál PV 12.04.2010   12.04.2010 kopie OSUMM  

 

Žádost o poskytnutí informací - 
Architektonicko urbanistický plán 

PRIOR, obchodní 
domy, a.s.,  Dukelská 
brána 7,  79601 
Prostějov 

OSUMM 06.05.2010 originál OSUMM  

 
Žádost o podání informace 
Architektonicko - urbanistického 
návrhu 

PRIOR, obchodní 
domy, a.s.,  Dukelská 
brána 7,  79601 
Prostějov 

OSUMM 07.05.2010 originál OSUMM  

 Sdělení   17.05.2010 kopie OSUMM  

 Materiál RMP 15.06.2010   15.06.2010 kopie OSUMM  

 Výpis usnesení RMP 15. a 
17.06.2010  

 15. a 
17.06.2010 

kopie OSUMM  



14 

 

 Materiál ZMP 29.06.2010   29.06.2010 kopie OSUMM  

 Výpis usnesení ZMP 29.06.2010   29.06.2010 kopie OSUMM  

 Průvodní list ke smlouvě   16.07.2010 originál OSUMM  

 Smlouva o budoucích smlouvách 
MANTHELLAN a.s.  

 16.07.2010 originál OSUMM  

 Materiál RMP 27.07.2010   27.07.2010 kopie OSUMM  

 Výpis usnesení RMP 27.07.2010   27.07.2010 kopie OSUMM  

 Oznámení o vyhlášeném záměru (č. 
1630)  

 27.07.2010 kopie OSUMM  

 

Smlouvy o smlouvách budoucích 

MANTHELLAN 
a.s., tř. Svobody 
956/31,  77900 
Olomouc 

Město Prostějov  

k rukám starosty města 

Ing. Jan Tesař 

23.08.2010 originál OSUMM  

 Zápis z PV 23.08.2010   23.08.2010 kopie OSUMM  

 Materiál RMP 31.08.2010   31.08.2010 kopie OSUMM  

 Výpis usnesení RMP 31.08.2010   31.08.2010 kopie OSUMM  

 Zápis z PV 06.09.2010   06.09.2010 kopie OSUMM  

 Materiál RMP 14.09.2010   14.09.2010 kopie OSUMM  

 
Výpis usnesení RMP 14. a 

  14. a kopie OSUMM  



15 

 

15.09.2010 15.9.2010 

 Materiál ZMP 21.09.2010   21.09.2010 kopie OSUMM  

 Výpis usnesení ZMP 21.09.2010   21.09.2010 kopie OSUMM  

 Výpis ze zápisu z RMP 09.11.2010   10.11.2010 kopie OSUMM  

 

Zaslání smluvních dokumentů 

DANDREET a.s. 

Lukáš Čepelka, 
Washingtonova 5, 
110 00 Praha 1 

OSUMM 12.11.2010 originál OSUMM  

 Materiál RMP 16.11.2010   16.11.2010 kopie OSUMM  

 Zápis z PV 22.11.2010   22.11.2010 kopie OSUMM  

 Průvodní list ke smlouvě   22.12.2010 originál OSUMM  

 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
budoucích smlouvách  

 22.12.2010 originál OSUMM  

 Průvodní list ke smlouvě   22.12.2010 originál OSUMM  

 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu ze 
dne 05.01.2006  

 22.12.2010 originál OSUMM  

 Průvodní list ke smlouvě   22.12.2010 originál OSUMM  

 Nájemní smlouva č. 2010/50/274   22.12.2010 originál OSUMM  

 Průvodní list ke smlouvě   27.12.2010 originál OSUMM  



16 

 

 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce 
č. 2007/16/137 ze dne 29.04.2007  

 27.12.2010 originál OSUMM  

 

Zaslání smluv - MANTHELLAN a.s. OSUMM 

MANTHELLAN a.s., tř. 
Svobody 956/31, 779 00 
Olomouc 

28.12.2010 kopie OSUMM  

 
Zaslání požadovaných dokumentů ve 
věci pronájmu a následného prodeje 
nemovitostí v k.ú. Prostějov  

Policie České republiky 

Havlíčkova 12, 796 77 
Prostějov 

11.01.2011 kopie OSUMM Centrální 
spisovna 

 

Zaslání Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
podnájmu ze dne 22.12.2010 k 
podpisu OSUMM 

DANDREET a.s. 

Lukáš Čepelka, 
Washingtonova 5, 110 
00 Praha 1 

09.02.2011 kopie OSUMM  

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce 
ze dne 22.12.2010 

MANTHELLAN 
a.s., tř. Svobody 
956/31, 77900 
Olomouc 

 15.02.2011 originál OSUMM  

 Právní stanovisko OSUMM  14.06.2011 originál OSUMM  

 Právní stanovisko OSUMM  02.10.2011 originál OSUMM  

 

Zaslání podkladů pro jednání OSUMM 

Mgr. Jiří Pospíšil  

 

12.10.2011 e-mail OSUMM  

 
Poskytnutí nájemní smlouvy 

Ing. Jan Navrátil  13.10.2011 kopie OSUMM Centrální 



17 

 

s Manthellan, a.s. Kosířská 18, 796 04 
Prostějov 

spisovna 

 
Žádost o dokumentaci k výběrovému 
řízení - architektonické řešení v 
centru města 

Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže, 
tř. Kpt. Jaroše 7, 
60455 Brno 

OSUMM 31.10.2011 originál OSUMM  

 

Zaslání návrhu změn smlouvy OSUMM 

radek.janecek@ssd.com 

 

02.11.2011 e-mail OSUMM  

 

Vyjádření 

Mgr. Jiří Pospíšil  

 

 04.11.2011 e-mail OSUMM  

 
Korespondence k vyjádření k 
podanému podnětu OSUMM 

JUDr. Květa Olašáková  

 

04.11.2011 e-mail OSUMM  

 

Vyjádření k podnětu a zaslání 
dokumentace OSUMM 

Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže, 
třída Kpt. Jaroše 7, 604 
55 Brno 

07.11.2011 kopie OSUMM  

 Zápis z Porady vedení konané dne 
07.11.2011  

 07.11.2011 kopie OSUMM  

 Zápis z Porady vedení konané dne 
14.11.2011  

 14.11.2011 kopie OSUMM  

 
Zápis z Porady vedení konané dne 

  14.11.2011 kopie OSUMM  



18 

 

14.11.2011 

 
Návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o 
budoucích smlouvách ze dne 
16.07.2010 OSUMM 

radek.janecek@ssd.com, 

Lukáš Čepelka – 
cepelka@dandreet.cz 

24.11.2011 e-mail OSUMM  

 
Mgr. Pospíšil - sdělení k návrhu 
dodatku č. 2 

Mgr. Jiří Pospíšil  

 

OSUMM 25.11.2011 e-mail OSUMM  

 Manthellan, a.s. - sdělení k návrhu 
dodatku č. 2 

Lukáš Čepelka – 
cepelka@dandreet.cz 

OSUMM 25.11.2011 e-mail OSUMM  

 JUDr. Olašáková-připomínky k 
návrhu dodatku č. 2 

JUDr. Květa 
Olašáková  

OSUMM 26.11.2011 e-mail OSUMM  

 Zápis z porady vedení ze dne 
19.12.2011  

 19.12.2011 kopie OSUMM  

 

Žádost o vyjádření ke studii stavby 
,,Galerie Prostějov“ 

Ing. Jaroslav Šikula  

Pod kosířem 57 

796 01 Prostějov 

 23.12.2011 kopie OSUMM Centrální 
spisovna 

 
Vyjádření ke Smlouvě o budoucích 
smlouvách uzavřené mezi městem 
Prostějov a společností 
MANTHELLAN a.s. 

MT Legal s.r.o., 
advokátní kancelář 

Jakubská 1, 602 00 
Brno 

 23.12.2011 originál OSUMM Centrální 
spisovna 

 
Zaslání Dodatku č. 2 ke Smlouvě o DANDREET a.s., 

 13.02.2012 originál OSUMM  



19 

 

smlouvách budoucích ze spol. 
MANTHELLAN a.s. 

Washingtonova 
1624/5,  11000 Praha 
1 

 Výpis z usnesení Zastupitelstva 
města Prostějova č. 12041 ze dne 
14.02.2012  

 14.02.2012 kopie OSUMM  

 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o 
budoucích smlouvách č. 2010/50/084 
z 16.07.2010  

 16.02.2012 originál OSUMM  

 Průvodní list   16.02.2012 originál OSUMM  

 

Sdělení k žádosti o vyjádření a 
podklady (Manthellan) 

Vlastní - Odbor 
kancelář starosty 

Ministerstvo vnitra 
České republiky 

Odbor dozoru a kontroly 
veřejné správy 

náměstí Hrdinů 1634/3, 
140 21 Praha 4 

13.03.2012 kopie OSUMM  

 

Sdělení k podnětu k prošetření 
postupu města Prostějova 

Ministerstvo vnitra 
České republiky 

Odbor dozoru a 
kontroly veřejné 
správy 

náměstí Hrdinů 
1634/3, 140 21 Praha 

OSUMM 27.03.2012 originál OSUMM  



20 

 

4 

 

Žádost o sdělení informace k 
projektu "Multifunkční centrum" 

Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže, 
třída Kpt. Jaroše 
1926/7, 60455 Brno 

OSUMM 09.05.2012 originál OSUMM  

 

Vyjádření k žádosti a zaslání 
dokumentace OSUMM 

Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže, 
třída Kpt. Jaroše 7, 604 
55 Brno 

15.05.2012 kopie OSUMM  

 

Vyjádření ke studii stavby ,,Galerie 
Prostějov“  

Ing. Jaroslav Šikula 

Pod Kosířem 57 

796 01 Prostějov 

22.05.2012 kopie OSUMM Centrální 
spisovna 

 

Výsledek šetření podnětu - 
MANTHELLAN, a.s. 

Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže, 
třída Kpt. Jaroše 
1926/7, 60455 Brno 

 29.05.2012 originál OSUMM  

 

Výsledek šetření podnětu - 
MANTHELLAN a.s. 

Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže, 
tř. Kpt. Jaroše 7,  
60400 Brno 

 30.05.2012 originál OSUMM  

 Usnesení z 55. schůze Rady města 
Prostějova ze dne 28.08.2012  

 28.08.2012 kopie OSUMM  



21 

 

 Materiál pro zasedání Zastupitelstva 
města Prostějov ze dne 18.09.2012  

 18.09.2012 kopie OSUMM  

 Usnesení ze 17. zasedání 
Zastupitelstva města Prostějova č. 
12208 z 18.09.2012  

 18.09.2012 kopie OSUMM  

 Usnesení ze 17. zasedání 
Zastupitelstva města Prostějova č. 
12212 z 18.09.2012  

 18.09.2012 kopie OSUMM  

 Sdělení ve věci využití pozemků 
tvořících Nemovitosti 3. etapy pro 
výstavbu Kulturního domu a Tržnice OSUMM 

MANTHELLAN a.s., tř. 
Svobody 956/31, 779 00 
Olomouc 

25.09.2012 kopie OSUMM  

 Zápis z porady vedení Magistrátu 
města Prostějova ze dne 22.10.2012  

 22.10.2012 kopie OSUMM  

 Odpověď Ing. Buršovi k podnětům k 
realizaci stavby Galerie Prostějov 

Vlastní - 1. náměstek 
primátora 02 

Ing. Burša 07.01.2013 kopie OSUMM  

 

Žádost o svolání mimořádného 
zastupitelstva k projektu Galerie 
Prostějov 

Matyášek Aleš, Ing., 
Bezručovo nám. 
508/4, 79601 
Prostějov 

Statutární město 
Prostějov 

Mgr. Jiří Pospíšil 

náměstek primátorky  

10.01.2013 originál OSUMM  

 

Vyjádření ve věci žádosti o svolání 
mimořádného zastupitelstva 

Vlastní - 1. náměstek 
primátora 02 

Ing. Aleš Matyášek 

Bezručovo nám. 4, 796 
01 Prostějov 

17.01.2013 kopie OSUMM  



22 

 

 

Vyjádření k odpovědi na žádost o 
svolání mimořádného zastupitelstva 

Matyášek  Aleš, Ing., 
Bezručovo nám. 
508/4, 79601 
Prostějov 

Statutární město 
Prostějov 

Mgr. Jiří Pospíšil 

náměstek primátorky 

21.01.2013 originál OSUMM  

 

Vyjádření k připomínkovému řízení 
k návrhu regulačního plánu 

Matyášek  Aleš, Ing., 
Bezručovo nám. 
508/4, 79601 
Prostějov 

Statutární město 
Prostějov 

Mgr. Jiří Pospíšil 

náměstek primátorky 

05.02.2013 originál OSUMM  

 Materiál pro schůzi Rady města 
Prostějova konanou dne 05.02.2013  

 05.02.2013 kopie OSUMM  

 Usnesení ze schůze Rady města 
Prostějova č. 3101 z 05.02.2013  

 05.02.2013 kopie OSUMM  

 
Žádost o zapůjčení, příp. nahlédnutí 
a opis materiálů - spol. 
MANTHELLAN a.s. 

Okresní státní 
zastupitelství,  
Rejskova 14,  796 01 
Prostějov 1 

 13.02.2013 originál OSUMM  

 Zápis z porady vedení Magistrátu 
města Prostějova, konané 25.02.2013  

 25.02.2013 kopie OSUMM  

 Zápis z porady vedení Magistrátu 
města Prostějova, konané 25.02.2013  

 25.02.2013 kopie OSUMM  

 
Žádost o vystavení plné moci – 

Manthellan a.s  OSUMM 20.03.2013 kopie OSUMM originál-
Centrální 



23 

 

Manthellan a.s. Richard Morávek 

Luděk Schmidt 

Filip Kulhánek 

spisovna 

 Zápis z porady vedení Magistrátu 
města Prostějova, konané 13.05.2013  

 13.05.2013 kopie OSUMM  

 Zápis z porady vedení Magistrátu 
města Prostějova, konané 03.06.2013  

 03.06.2013 kopie OSUMM  

 Zápis z porady vedení Magistrátu 
města Prostějova ze dne 20.01.2014  

 20.01.2014 kopie OSUMM  

 Usnesení ze 30. zasedání 
Zastupitelstva města Prostějova č. 
14086 konaného dne 15.04.2014  

 15.04.2014 kopie OSUMM  

 Zápis z 19. porady vedení Magistrátu 
města Prostějova konané 12.05.2014  

 12.05.2014 kopie OSUMM  

 Zápis z 21. porady vedení Magistrátu 
města Prostějova konané 26.05.2014  

 26.05.2014 kopie OSUMM  

 Zápis č. 19 z porady vedoucích 
odborů konané 27.05.2014  

 27.05.2014 kopie OSUMM  

 Vnitřní sdělení - Galerie Prostějov 
(MANTHELLAN a.s.) - přehled 
dokumentace za poslední 3 roky  

 30.05.2014 kopie OSUMM  



24 

 

 Zápis z 22. porady vedení Magistrátu 
města Prostějova konané 02.06.2014  

 02.06.2014 kopie OSUMM  

 

Usnesení ve věci podjatosti – 
vedoucí stavebního úřadu – 
Manthellan a.s. 

Vlastní – Tajemník 
magistrátu 

Ing. Jan Košťál 

a 

MANTHELLAN a.s., tř. 
Svobody 956/31, 779 00 
Olomouc 

10.11.2014 originál OSUMM (bylo na 
OKT) 

 

Uvědomění o vyloučení úředníků 
Magistrátu města Prostějova 
z důvodu podjatosti a postoupení 
spisu souvisejícího ve věci stavby 
,,Galerie Prostějov“ 

Vlastní – Tajemník 
magistrátu 

KÚ Olomouckého kraje 

Odbor strategického 
rozvoje kraje 

Jeremenkova 40b, 779 
11 Olomouc 

10.11.2014 originál OSUMM (bylo na 
OKT) 

 

Postoupení informace v souvislosti 
s podnětem investora 

Vlastní – Tajemník 
magistrátu 

KÚ Olomouckého kraje 

Odbor strategického 
rozvoje kraje 

Jeremenkova 40b, 779 
11 Olomouc 

13.11.2014 originál OSUMM (bylo na 
OKT) 

 

Vyžádání stanoviska, vyloučení 
úředních osob, pořízení regulačního 
plánu 

KÚ Olomouckého 
kraje 

Odbor strategického 
rozvoje kraje 

Magistrát města 
Prostějova 

Tajemník 

09.12.2014 kopie OSUMM (bylo na 
OKT) 



25 

 

Jeremenkova 40a, 
779 11 Olomouc 

 Zápis z porady vedení Magistrátu 
města Prostějova konané 12.01.2015  

 12.01.2015 kopie OSUMM  

 Zápis z porady vedení Magistrátu 
města Prostějova konané 26.01.2015  

 26.01.2015 kopie OSUMM  

 

Výzva k vyjádření k žalobě o určení 
neplatnosti smlouvy 

Okresní soud v 
Prostějově,  
Havlíčkova 2936/16,  
79601 Prostějov 

 27.01.2015 originál OSUMM  

 Zápis z porady vedení Magistrátu 
města Prostějova konané 02.02.2015  

 02.02.2015 kopie OSUMM  

 Usnesení č. 5085 ze schůze Rady 
města Prostějova konané 03.02.2015  

 03.02.2015 kopie OSUMM  

 Zápis z porady vedení Magistrátu 
města Prostějova konané 09.02.2015  

 09.02.2015 kopie OSUMM  

 Zápis z porady vedení Magistrátu 
města Prostějova konané 24.02.2015  

 24.02.2015 kopie OSUMM  

 

Přerušení pořizování regulačního 
plánu 

Vlastní – Tajemník 
magistrátu 

KÚ Olomouckého kraje 

Odbor strategického 
rozvoje kraje 

Jeremenkova 40a, 779 

04.03.2015 originál OSUMM (bylo na 
OKT) 



26 

 

11 Olomouc 

 

Vyřizující sdělení, návrh na delegaci 
pořizování regulačního plánu 

KÚ Olomouckého 
kraje 

Odbor strategického 
rozvoje kraje 

Jeremenkova 40a, 
779 11 Olomouc 

Magistrát města 
Prostějova 

Tajemník 

13.03.2015 kopie OSUMM (bylo na 
OKT) 

 Průvodní list ke smlouvě - Smlouva 
příkazní č. 2015/50/134 z 30.03.2015  

 30.03.2015 originál OSUMM  

 Smlouva příkazní č. 2015/50/134 z 
30.03.2015  

 30.03.2015 originál OSUMM  

 
Předvolání Okresního soudu v 
Prostějově ve věci žaloby o určení 
neplatnosti smlouvy 

Okresní soud v 
Prostějově,  
Havlíčkova 2936/16,  
79601 Prostějov 

OSUMM 27.04.2015 originál OSUMM  

 Zápis z porady vedení Magistrátu 
města Prostějova konané 04.05.2015  

 04.05.2015 kopie OSUMM  

 Faktura – daňový doklad č.: 19-
2015, příjemce Mgr. Tomáš Kotrys - 
advokát  

 22.05.2015 kopie OSUMM originál-
FO 

 Zaslání faktury č. 25/2015 ke 
Smlouvě příkazní č. 2015/50/134 ze 

Mgr. Tomáš Kotrys, 
Vrahovická 2526/7,  

 07.07.2015 originál OSUMM  



27 

 

dne 30.03.2015 79601 Prostějov 

 Faktura – daňový doklad č.: 25-
2015, příjemce Mgr. Tomáš Kotrys - 
advokát  

 14.07.2015 kopie OSUMM originál-
FO 

 

Smlouva o smlouvách budoucích 

Manthellan a.s., tř. 
Svobody 31, 
Olomouc 

Statutární město 
Prostějov 

primátorka 

29.10.2015 originál OSUMM (bylo na 
OKP) 

 

 Zápis z porady primátorky konané 
dne 04.01.2016  

 04.01.2016 kopie OSUMM  

 

Zaslání stručného popisu kulturního 
sálu 

Vlastní – náměstek 
primátorky Mgr. Jiří 
Pospíšil 

Manthellan a.s., Richard 
Morávek 

24.02.2016 e-mail OSUMM (bylo na 
OKP) 

 

 Zápis z porady primátorky konané 
dne 07.03.2016  

 07.03.2016 kopie OSUMM  

 Poznámky primátorky ze schůze 
Rady města Prostějova konané dne 
10.05.2016  

 10.05.2016 kopie OSUMM  

 

Stanovisko ke zpracované studii 
kulturního sálu – Galerie Prostějov Vlastní - primátorka 

Manthellan a.s., Lukáš 
Čepelka, e-mail: 
cepelka@dandreet.cz 

25.05.2016 Originál OSUMM (bylo na 
OKP) 

VDSMP 
33/2016 



28 

 

 Faktura – daňový doklad č.: 44-
2016, příjemce Mgr. Tomáš Kotrys - 
advokát  

 29.06.2016 kopie OSUMM originál-
FO 

 

Žádost o přehodnocení postoje 
k přípravám projektu 

Manthellan a. s., 
Washingtonova 5, 
Praha 

Statutární město 
Prostějov 

primátorka 

14.07.2016 originál OSUMM (bylo na 
OKP) 

VDSMP 
33/2016 

 Materiál pro schůzi Rady města 
Prostějova konanou dne 28.07.2016  

 28.07.2016 kopie OSUMM  

 Usnesení č. 6733 ze schůze Rady 
města Prostějova, konané dne 
28.07.2016  

 28.07.2016 kopie OSUMM  

 

MANTHELLAN a.s. - zaslání 
Smlouvy o souhlasu s umístěním 
vedení sítě elektronických 
komunikací 

DANDREET a.s., 
Washingtonova 5,  
11000 Praha 1 

Statutární město 
Prostějov 

Mgr. Jiří Pospíšil 

náměstek primátorky  

10.08.2016 originál OSUMM  

 

Reakce na článek na stránkách iDnes 
z 30.08.2016 

Manthellan a.s., Mgr. 
Luděk Schmidt, e-
mail: 
schmidt@dandreet.cz 

Vlastní - primátorka 31.08.2016 e-mail OSUMM (bylo na 
OKP) 

 Vyjádření k dopisu a e-mailu 
z 30.08.2016 Vlastní - primátorka 

Manthellan a.s., Mgr. 
Luděk Schmidt, e-mail: 

01.09.2016 originál OSUMM (bylo na 
OKP) 



29 

 

schmidt@dandreet.cz VDSMP 
33/2016 

 

Vyjádření k dopisu z 01.09.2016 
Luděk Schmidt, 
schmidt@dandreet.cz 

Statutární město 
Prostějov 

RNDr. Alena Rašková 

primátorka 

05.09.2016 e-mail OSUMM (bylo na 
OKP) 

VDSMP 
33/2016 

 

Sdělení k dopisu ze dne 09.08.2016 
Vlastní - Náměstek 
primátorky 02 

MANTHELLAN a.s., tř. 
Svobody 956/31, 779 00 
Olomouc 

08.09.2016 kopie OSUMM  

 

Vyjádření ke sdělení Statutárního 
města Prostějova ze dne 09.08.2016 

MANTHELLAN 
a.s., tř. Svobody 
956/31,  77900 
Olomouc 

Statutární město 
Prostějov 

Mgr. Jiří Pospíšil 

náměstek primátorky  

22.09.2016 originál OSUMM  

 Zápis z porady primátorky, konané 
dne 10.10.2016  

 10.10.2016 kopie OSUMM  

 

Nový návrh spolupráce při realizaci 
nového kulturního domu 

Luděk Schmidt, 
schmidt@dandreet.cz 

Statutární město 
Prostějov 

RNDr. Alena Rašková 

primátorka, Mgr. Jiří 
Pospíšil 

13.10.2016 Originál – e-
mail 

OSUMM (bylo na 
OKP) 

VDSMP 
33/2016 



30 

 

 

Realizace Galerie Prostějov na 
základě smlouvy o smlouvách 
budoucích – návrh nového postupu – 
varianta 15 let 

Manthellan a.s., 
Washingtonova 5, 
Praha 

Statutární město 
Prostějov 

RNDr. Alena Rašková 

primátorka 

14.10.2016 Originál OSUMM (bylo na 
OKP) 

VDSMP 
33/2016 

 

Upravený návrh Základních 
obchodních podmínek – 20 let 

Luděk Schmidt, 
schmidt@dandreet.cz 

Statutární město 
Prostějov 

RNDr. Alena Rašková 

primátorka, Mgr. Jiří 
Pospíšil 

25.10.2016 Originál – e-
mail 

OSUMM (bylo na 
OKP) 

VDSMP 
33/2016 

 

Upravený návrh Základních 
obchodních podmínek – 20 let 

Manthellan a.s., 
Washingtonova 5, 
Praha 

Statutární město 
Prostějov 

RNDr. Alena Rašková 

primátorka, Mgr. Jiří 
Pospíšil 

26.10.2016 Originál (stejné 
viz předchozí 
e-mail) 

OSUMM (bylo na 
OKP) 

VDSMP 
33/2016 

 Zápis z porady primátorky, konané 
dne 25.10.2016  

 25.10.2016 kopie OSUMM  

 
Sdělení k dopisu ze dne 20.09.2016 a 
zaslání uzavřených smluv 

Vlastní - Náměstek 
primátorky 02 

MANTHELLAN a.s., tř. 
Svobody 956/31, 779 00 
Olomouc 

10.11.2016 kopie OSUMM  

 Materiál pro poradu primátorky 
konanou dne 22.11.2016  

 22.11.2016 kopie OSUMM  



31 

 

 Zápis z porady primátorky, konané 
dne 22.11.2016  

 22.11.2016 kopie OSUMM  

 

Dovolání proti rozsudku Krajského 
soudu 

Manthellan a.s., 
Washingtonova 5, 
Praha 

Statutární město 
Prostějov 

RNDr. Alena Rašková 

primátorka 

28.11.2016 Originál OSUMM (bylo na 
OKP) 

VDSMP 
33/2016 

 Zápis z porady primátorky, konané 
dne 05.12.2016  

 05.12.2016 kopie OSUMM  

 

Žaloba společnosti Prior – vyjádření 
Dovolání proti rozsudku Krajského 
soudu 

Manthellan a.s., 
Washingtonova 5, 
Praha 

Statutární město 
Prostějov 

RNDr. Alena Rašková 

primátorka 

14.12.2016 Originál OSUMM (bylo na 
OKP) 

VDSMP 
33/2016 

 Výpis z usnesení č. 61179 ze schůze 
rady města, konané dne 20.12.2016  

 20.12.2016 kopie OSUMM (bylo na 
OKP) 

 Zápis z porady primátorky, konané 
dne 03.01.2017  

 03.01.2017 kopie OSUMM  

 

Vyjádření žalovaného k dovolání 
žalobce proti rozsudku Vlastní - primátorka 

Nejvyšší soud ČR, 
Burešova 571/20, Brno 

04.01.2017 Originál OSUMM (bylo na 
OKP) 

VDSMP 
33/2016 



32 

 

 Žádost o informace –o poskytnutí 
kopií dopisů (včetně případných 
příloh), které jsou zmíněny v dopise 
společnosti Manthellan ze dne 
12.07.2016, adresované Statutárnímu 
městu Prostějovu – primátorce 

Ing. Roman Vejmola 

Lužická 1,  

796 01 Prostějov 

Statutární město 
Prostějov 

RNDr. Alena Rašková 

Primátorka 

10.01.2017 kopie OSUMM originál-
OKT 

 Zápis z porady primátorky, konané 
dne 16.01.2017  

 16.01.2017 kopie OSUMM  

 

Vyjádření k dopisu ze dne 
10.11.2016 

Manthellan, a.s.,  
Washingtonova /5,  
11000 Praha 1 

Statutární město 
Prostějov 

Mgr. Jiří Pospíšil 

náměstek primátorky  

23.01.2017 originál OSUMM  

 

Žádost o informace – smlouva 
s firmou Manthellan 

Ing. Hana 
Naiclerová, 
zastupitelka 

Statutární město 
Prostějov 

Mgr. Jiří Pospíšil 

náměstek primátorky 

23.01.2017 Originál OSUMM (bylo na 
OKP) 

 

 

Odpověď na dotazy zastupitelky Ing. 
Naiclerové 

Statutární město 
Prostějov 

Mgr. Jiří Pospíšil 

náměstek primátorky 

Ing. Hana Naiclerová, 
zastupitelka 

21.02.2017 e-mail OSUMM (bylo na 
OKP) 

 

 Podklady pro kulturní dům Manthellan a.s., tř. 
Svobody 31, 

Statutární město 06.04.2017 Originál OSUMM (bylo na 



33 

 

Olomouc Prostějov 

Mgr. Jiří Pospíšil 

náměstek primátorky 

OKP) 

VDSMP 
33/2016 

 
Žádost o poskytnutí součinnosti a 
podmínění zpětvzetí podnětu 
k pořízení regulačního plánu 

Manthellan, a.s.,  
Washingtonova /5,  
11000 Praha 1 

Statutární město 
Prostějov 

16.05.2017 originál OSUMM (bylo na 
OKP) 

 

 Žádost o písemné stanovisko – 
galerie Manthellan + přiložené 
vyjádření (bylo odesláno e-mailem 
bez spisovky) 

Ing. František Filouš, 
zastupitel 

primátorka města 
Prostějova 

RNDr. Alena Rašková 

16.05.2017 e-mail (ve 
spisovce) 

OSUMM (bylo na 
OKP) 

 

Podklady pro kulturní dům v rámci 
projektu Galerie Prostějov Vlastní - primátorka 

Manthellan a.s., tř. 
Svobody 31, Olomouc 

17.05.2017 originál OSUMM (bylo na 
OKP) 

VDSMP 
33/2016 

 
Žádost o poskytnutí součinnosti a 
podmínění zpětvzetí podnětu 
k pořízení regulačního plánu 

Manthellan, a.s.,  
Washingtonova /5,  
11000 Praha 1 

Statutární město 
Prostějov 

17.05.2017 Originál (stejné 
viz předchozí 
dopis) 

OSUMM (bylo na 
OKP) 

 

 

Žádost o poskytnutí územně 
plánovací informace z 22.05.2017 

Manthellan, a.s.,  
Washingtonova /5,  
11000 Praha 1 

Statutární město 
Prostějov 

Stavební úřad 

22.05.2017 kopie OSUMM (bylo na 
OKP) 



34 

 

 Zápis z porady primátorky, konané 
dne 05.06.2017  

 05.06.2017 kopie OSUMM  

 
Umístění kulturního domu v projektu 
Galerie Prostějov (reakce na dopis 
č.j. PVMU 51234/2017 
z 17.05.2017) 

Manthellan, a.s.,  
Washingtonova /5,  
11000 Praha 1 

Statutární město 
Prostějov RNDr. Alena 
Rašková 

Primátorka 

09.06.2017 originál OSUMM (bylo na 
OKP) 

VDSMP 
33/2016 

 Materiál - dodatečná příloha k zápisu 
z porady primátorky dne 19.06.2017  

 19.06.2017 kopie OSUMM  

 Usnesení č. 7605 ze schůze Rady 
města Prostějova, konané dne 
27.06.2017  

 27.06.2017 kopie OSUMM  

 Materiál pro poradu primátorky 
konanou dne 03.07.2017  

 03.07.2017 originál OSUMM  

 Zápis z porady primátorky, konané 
dne 03.07.2017  

 03.07.2017 kopie OSUMM  

 Zápis z porady primátorky, konané 
dne 17.07.2017  

 17.07.2017 kopie OSUMM  

 Výpis z usnesení č. 7704 ze schůze 
Rady města, konané dne 25.07.2017  

 25.07.2017 kopie OSUMM (bylo na 
OKP) 

 

Smlouva o smlouvách budoucích – 
projektu Galerie Prostějov 

Manthellan a.s., tř. 
Svobody 31, 
Olomouc 

Statutární město 
Prostějov 

RNDr. Alena Rašková 

22.08.2017 Originál OSUMM (bylo na 
OKP) 

VDSMP 



35 

 

Primátorka 33/2016 

 Materiál pro schůzi Rady města 
Prostějova konanou dne 29.08.2017  

 29.08.2017 originál OSUMM  

 Usnesení č. 7829 ze schůze Rady 
města Prostějova, konané dne 
29.08.2017  

 29.08.2017 kopie OSUMM  

 Výpis z usnesení č. 7829, 7830 a 
7831 ze schůze rady města konané 
dne 29.08.2017  

 29.08.2017 kopie OSUMM (bylo na 
OKP) 

 Analýza předpokladů odblokování 
možnosti realizace developerského 
projektu OSUMM 

 31.08.2017 originál OSUMM  

 Usnesení č. 17204 z 25. zasedání 
Zastupitelstva města Prostějova 
konaného dne 11.09.2017  

 11.09.2017 kopie OSUMM  

 Smlouva o stálém právním 
zastoupení – společníci Advokátní 
kanceláře Ritter-Šťastný  

 27.09.2017 kopie OSUMM originál-
OKT 

 Zápis z 42. porady primátorky, 
konané dne 16.10.2017  

 16.10.2017 kopie OSUMM  

 

Smlouva o smlouvách budoucích 

Manthellan a.s., tř. 
Svobody 31, 
Olomouc 

Statutární město 
Prostějov 

16.10.2017 Originál OSUMM (bylo na 
OKP) 

VDSMP 



36 

 

RNDr. Alena Rašková 

Primátorka 

33/2016 

 

Smlouva o smlouvách budoucích 

Manthellan a.s., tř. 
Svobody 31, 
Olomouc 

Statutární město 
Prostějov 

RNDr. Alena Rašková 

Primátorka 

17.10.2017 Originál (stejné 
viz předchozí 
dopis) 

OSUMM (bylo na 
OKP) 

VDSMP 
33/2016 

 

Oznámení o zahájení řízení o určení 
právního vztahu 

Vlastní - Odbor 
územ.pl. a pam.péče 

MANTHELLAN a.s., 
IDDS:f3ue3us, 
Statutární město 
Prostějov, primátorka 
RNDr. Alena Rašková, 
nám. T. G. Masaryka 
130/14, 796 01 
Prostějov, OSSUM- 
IDDS: qiabfmf 

07.11.2017 originál OSUMM  

 

Vyrozumění o usnesení o určení 
lhůty 

Vlastní - Odbor 
územ.pl. a pam.péče 

MANTHELLAN a.s., 
IDDS:f3ue3us, 
Statutární město 
Prostějov, primátorka 
RNDr. Alena Rašková, 
nám. T. G. Masaryka 
130/14, 796 01 
Prostějov, OSSUM- 
IDDS: qiabfmf 

13.11.2017 originál OSUMM  



37 

 

 Usnesení č. 71060 ze schůze Rady 
města Prostějova, konané dne 
14.11.2017  

 14.11.2017 kopie OSUMM  

 Poznámky primátorky z 88. schůze 
Rady města Prostějova, konané dne 
14.11.2017  

 14.11.2017 kopie OSUMM  

 Poznámky primátorky z 89. schůze 
Rady města Prostějova, konané dne 
20.11.2017  

 20.11.2017 kopie OSUMM  

 Materiál pro poradu primátorky 
konanou dne 27.11.2017  

 27.11.2017 originál OSUMM  

 Zápis ze 47. porady primátorky, 
konané dne 27.11.2017  

 27.11.2017 kopie OSUMM  

 Usnesení č. 71324 z 91. schůze Rady 
města Prostějova, konané dne 
05.12.2017  

 05.12.2017 kopie OSUMM  

 

Vyrozumění o usnesení o určení 
lhůty z 06.12.2017 

Vlastní - Odbor 
územ.pl. a pam.péče 

MANTHELLAN a.s., 
IDDS:f3ue3us, 
Statutární město 
Prostějov, primátorka 
RNDr. Alena Rašková, 
nám. T. G. Masaryka 
130/14, 796 01 
Prostějov, OSSUM- 
IDDS: qiabfmf 

06.12.2017 kopie OSUMM (originál 
ve 
spisovce 
na OKP) 



38 

 

 Žádost žalovaného o přednostní 
projednání věci o určení neplatnosti 
smlouvy – žalobce PRIOR, obchodní 
domy, a.s. proti Statutárnímu městu 
Prostějov a MANTHELLAN a.s. 

RNDr. Alena 
Rašková v.r. 

Primátorka 

 

Nejvyšší soud ČR 

Burešova 571/20, 657 
37 Brno 

07.12.2017 kopie OSUMM Primátorka 
města 

 

Žádost o zvážení postupu prací a 
odložení archeologického průzkumu Vlastní - primátorka 

MANTHELLAN a.s. 

Tř. Svobody 956/31 

779 00 Olomouc 

08.12.2017 kopie OSUMM (bylo na 
OKP) 

VDSMP 
33/2016 

 Usnesení č. 17277 ze zasedání 
Zastupitelstva města Prostějova 
konaného ve dnech 11.,12. a 
20.12.2017  

 11., 12. a 
20.12.2017 

kopie OSUMM  

 

Žádost o zvážení postupu prací a 
odložení archeologického průzkumu Vlastní - primátorka 

MANTHELLAN a.s. 

Tř. Svobody 956/31 

779 00 Olomouc 

14.12.2017 kopie OSUMM (bylo na 
OKP) 

VDSMP 
33/2016 

 

Projekt Galerie Prostějov 

MANTHELLAN a.s. 

Tř. Svobody 956/31 

779 00 Olomouc 

Statutární město 
Prostějov 

RNDr. Alena Rašková 

Primátorka 

18.12.2017 Originál  OSUMM (bylo na 
OKP) 

VDSMP 
33/2016 

 
Zápis z 1. porady primátorky, 

  03.01.2018 kopie OSUMM  



39 

 

konané dne 03.01.2018 

 Zápis ze schůzky zástupců města se 
zástupci firmy Manthellan  

 05.01.2018  OKP  

 

Sdělení k přijaté žádosti o udělení 
souhlasu OSUMM 

MANTHELLAN a.s. 

Tř. Svobody 956/31 

779 00 Olomouc 

10.01.2018 originál  OSUMM  

 

Projekt Galerie Prostějov – žádost o 
nápravu 

MANTHELLAN a.s. 

Tř. Svobody 956/31 

779 00 Olomouc 

Statutární město 
Prostějov 

RNDr. Alena Rašková 

Primátorka 

10.01.2018 Originál  OSUMM (bylo na 
OKP) 

VDSMP 
33/2016 

 Spis - Navrátil Jan, Ing. – žaloba o 
určení neplatnosti smlouvy se 
společností MANTHELLAN a.s. a 
městem (SpZn. OSMM 468/2010)  

   Centrální 
spisovna 

 

 Spis - Výkupy spoluvlastnických 
podílů id. 5/10 na pozemcích p.č. 
101/1 a p.č. 101/2, oba v k.ú. 
Prostějov (SpZn. OSMM 327/2010)  

   Centrální 
spisovna 

 

 Spis - Hanácké slavnosti 2011 
(SpZn. OSMM 413/2010 ) – 
smlouvy o výpůjčce  

   Centrální 
spisovna 

 



40 

 

 Spis - Hanácké slavnosti 2012 
(SpZn. OSUMM 76/2011 ) – 
smlouvy o výpůjčce  

   Centrální 
spisovna 

 

 Spis - Hanácké slavnosti 2013 
(SpZn. OSUMM 326/2012) – 
smlouvy o výpůjčce  

   Centrální 
spisovna 

 

 Spis - Hanácké slavnosti 2014 
(SpZn. OSUMM 279/2013) – 
smlouvy o výpůjčce  

   Centrální 
spisovna 

 

 Spis - Hanácké slavnosti 2015 
(SpZn. OSUMM 290/2014) – 
smlouvy o výpůjčce  

   Centrální 
spisovna 

 

 Spis - Hanácké slavnosti 2016 
(SpZn. OSUMM 248/2015) – 
smlouvy o výpůjčce  

   OSUMM  

 Spis - Hanácké slavnosti 2017 
(SpZn. OSUMM 306/2016) – 
smlouvy o výpůjčce  

   OSUMM  

 Spis - Vyjádření k projektovým 
dokumentacím (SpZn. OSUMM 
30/2012) - Vyjádření ke studii 
Galerie Prostějov  

   Centrální 
spisovna 

 

 

 


